

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій та озеленення території
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16431,896 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 26,02154 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3670,623 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування покриттів									
1	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	41,1502	<u>1912.05</u>	-	78681	42388	-	<u>8.2400</u>	<u>339.08</u>
					1030,08	-			-	-	-
2	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	11,02	<u>875.15</u>	<u>14.49</u>	9644	9484	<u>160</u>	<u>7.1400</u>	<u>78.68</u>
					860,66	13,53			149	0,1020	1,12
3	& С1555-290-1П варіант 1	Протиерозійний геомат Enkammat або аналог	м2	1267,3	<u>269.41</u>	-	341423	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Тип А (автомобільні проїзди та парковки) - 4564,84 м2									
4	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	4,56484	<u>102769.65</u>	<u>8320.35</u>	469127	421259	<u>37981</u>	<u>670.8600</u>	<u>3062.37</u>
					92283,50	1783,81			8143	12,3806	56,52
5	& С1426-11787-100П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	4610,49	<u>717.62</u>	-	3308580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	290,552	<u>718,16</u>	-	208663	-	-	-	-
7	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	м3	456,484	<u>2157,06</u> 603,14	<u>483,23</u> 181,38	984663	275324	<u>220587</u> 82797	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>2181,99</u> 594,07
8	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	45,6484	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	39949	39288	<u>661</u> 618	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>325,93</u> 4,66
9	& C111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	5249,57	<u>55,81</u> -	-	292979	-	-	-	-
10	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	912,968	<u>653,44</u> 502,20	<u>151,24</u> 56,35	596570	458493	<u>138077</u> 51446	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>3633,61</u> 368,47
11	C1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	1022,524	<u>869,26</u> -	-	888839	-	-	-	-
12	КБ27-65-5	Тип А/1 (автомобільні проїзди над підземними елементами будівлі) - 15,24 м2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,01524	<u>102769,65</u> 92283,50	<u>8320,35</u> 1783,81	1566	1406	<u>127</u> 27	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>10,22</u> 0,19
13	& C1426-11787-100П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	15,39	<u>717,62</u> -	-	11044	-	-	-	-
14	C1421-10634 варіант 2	Суміш піщано-цементна	м3	0,97	<u>1640,43</u> -	-	1591	-	-	-	-
15	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,1524	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	133	131	<u>2</u> 2	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>1,09</u> 0,02
16	C1632-80 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана шипоподібна	м2	17,53	<u>57,20</u> -	-	1003	-	-	-	-
17	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0152	<u>416039,93</u> 18165,38	<u>3197,56</u> 1702,91	6324	276	<u>49</u> 26	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>2,29</u> 0,16
18	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,07518	<u>2197,06</u> 1773,38	<u>294,34</u> 112,61	165	133	<u>22</u> 8	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>1,02</u> 0,05
19	C111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,07518	<u>32735,71</u> -	-	2461	-	-	-	-
20	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,1524	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	133	131	<u>2</u> 2	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>1,09</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	17,53	<u>55.81</u> -	<u>-</u> -	978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумній мастиці покриттів і перекриттів зверху	1 м3	2,286	<u>2063.74</u> 2063,74	<u>-</u> -	4718	4718	<u>-</u> -	<u>14.8300</u> -	<u>33.9</u> -
23	С111-594 варіант 1	Мастика бітумна гідроізоляційна	т	0,1143	<u>56978.77</u> -	<u>-</u> -	6513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С114-97-1-50 варіант 2	Спінений пінополістирол EPS 150, ПСБ-С-35	м3	2,263	<u>3334.23</u> -	<u>-</u> -	7545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ27-65-5	Тип Б (тротуар) - 1527,15 м2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,52715	<u>102769.65</u> 92283,50	<u>8320.35</u> 1783,81	156945	140931	<u>12706</u> 2724	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>1024.5</u> 18,91
26	& С1426-11787-60П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	1542,42	<u>602.60</u> -	<u>-</u> -	929462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	97,203	<u>718.16</u> -	<u>-</u> -	69807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	м3	152,715	<u>2157.06</u> 603,14	<u>483.23</u> 181,38	329415	92109	<u>73796</u> 27699	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>729.98</u> 198,74
29	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	15,2715	<u>875.15</u> 860,66	<u>14.49</u> 13,53	13365	13144	<u>221</u> 207	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>109.04</u> 1,56
30	& С111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	1756,22	<u>55.81</u> -	<u>-</u> -	98015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	305,43	<u>653.44</u> 502,20	<u>151.24</u> 56,35	199580	153387	<u>46193</u> 17211	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>1215.61</u> 123,27
32	С1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	342,082	<u>869.26</u> -	<u>-</u> -	297358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ27-65-5	Тип Б2 (тротуар) - 143,92м2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,14392	<u>102769.65</u> 92283,50	<u>8320.35</u> 1783,81	14791	13281	<u>1197</u> 257	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>96.55</u> 1,78
34	& С1426-11787-60П варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм старий двір з фаскою	м2	145,36	<u>633.20</u> -	<u>-</u> -	92042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,161	<u>718,16</u>	-	6579	-	-	-	-
36	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	м3	14,392	<u>2157,06</u> 603,14	<u>483,23</u> 181,38	31044	8680	<u>6955</u> 2610	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>68,79</u> 18,73
37	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	1,4392	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	1260	1239	<u>21</u> 19	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>10,28</u> 0,15
38	& C111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	1315,51	<u>55,81</u> -	-	73419	-	-	-	-
39	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	28,784	<u>653,44</u> 502,20	<u>151,24</u> 56,35	18809	14455	<u>4354</u> 1622	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>114,56</u> 11,62
40	C1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	32,238	<u>869,26</u> -	-	28023	-	-	-	-
41	КБ27-65-5	Тип Б/1 (тротуар над підземними елементами будівлі) - 196,18 м2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,19618	<u>102769,65</u> 92283,50	<u>8320,35</u> 1783,81	20161	18104	<u>1632</u> 350	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>131,61</u> 2,43
42	& C1426-11787-60П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	198,14	<u>602,60</u> -	-	119399	-	-	-	-
43	C1421-10634 варіант 2	Суміш піщано-цементна	м3	12,487	<u>1640,43</u> -	-	20484	-	-	-	-
44	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	1,9618	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	1717	1688	<u>29</u> 27	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>14,01</u> 0,2
45	C1632-80 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана шипоподібна	м2	225,61	<u>57,20</u> -	-	12905	-	-	-	-
46	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,1962	<u>416039,93</u> 18165,38	<u>3197,56</u> 1702,91	81627	3564	<u>627</u> 334	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>29,57</u> 2,09
47	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,96772	<u>2197,06</u> 1773,38	<u>294,34</u> 112,61	2126	1716	<u>285</u> 109	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>13,09</u> 0,6
48	C111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,96772	<u>32735,71</u> -	-	31679	-	-	-	-
49	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	1,9618	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	1717	1688	<u>29</u> 27	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>14,01</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C111-1784-2Г варіант 1	Нетканый термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	225,61	<u>55.81</u> -	<u>-</u> -	12591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумній мастиці покриттів і перекриттів зверху	1 м3	35,3124	<u>2063.74</u> 2063,74	<u>-</u> -	72876	72876	<u>-</u> -	<u>14.8300</u> -	<u>523.68</u> -
52	C111-594 варіант 1	Мастика бітумна гідроізоляційна	т	1,76562	<u>56978.77</u> -	<u>-</u> -	100603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C114-97-1-50 варіант 2	Спінений пінополістирол EPS 150, ПСБ-С-35	м3	34,959	<u>3334.23</u> -	<u>-</u> -	116561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	1,9618	<u>4074.10</u> 4074,10	<u>-</u> -	7993	7993	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>59.48</u> -
55	& C111-859П варіант 1	Руберойд ЕПП 3,5	м2	431,6	<u>180.25</u> -	<u>-</u> -	77796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-1624-1П	Бітумний праймер	т	0,15694	<u>90678.12</u> -	<u>-</u> -	14231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C111-594 варіант 1	Мастика бітумна гідроізоляційна	т	0,82396	<u>56978.77</u> -	<u>-</u> -	46948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ27-65-6	Тип В (відмостка) - 520,98 м2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піску тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,52098	<u>156528.79</u> 141051,27	<u>11400.72</u> 2364,53	81548	73485	<u>5940</u> 1232	<u>1025.3800</u> 16,4818	<u>534.2</u> 8,59
59	& C1426-11787-60П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	545,47	<u>602.60</u> -	<u>-</u> -	328700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	33,16	<u>718.16</u> -	<u>-</u> -	23814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-30 мм]	м3	78,147	<u>2788.88</u> 603,14	<u>483.23</u> 181,38	217943	47134	<u>37763</u> 14174	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>373.54</u> 101,7
62	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	5,2098	<u>875.15</u> 860,66	<u>14.49</u> 13,53	4559	4484	<u>75</u> 70	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>37.2</u> 0,53
63	& C111-1784-2Г варіант 1	Нетканый термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	599,13	<u>55.81</u> -	<u>-</u> -	33437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	104,196	<u>653.44</u> 502,20	<u>151.24</u> 56,35	68086	52327	<u>15759</u> 5871	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>414.7</u> 42,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	116,7	<u>869,26</u> -	<u>-</u> -	101443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ27-65-6	Тип В/1 (відмостка над підземними елементами будівлі) - 72,87 м2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піску тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,07287	<u>156528,79</u> 141051,27	<u>11400,72</u> 2364,53	11406	10278	<u>831</u> 172	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>74,72</u> 1,2
67	& C1426-11787-60П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	76,29	<u>602,60</u> -	<u>-</u> -	45972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C1421-10634 варіант 2	Суміш піщано-цементна	м3	4,638	<u>1640,43</u> -	<u>-</u> -	7608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,7287	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	638	627	<u>11</u> 10	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>5,2</u> 0,07
70	C1632-80 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана шипоподібна	м2	83,8	<u>57,20</u> -	<u>-</u> -	4793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0729	<u>416039,93</u> 18165,38	<u>3197,56</u> 1702,91	30329	1324	<u>233</u> 124	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>10,99</u> 0,78
72	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,35946	<u>2197,06</u> 1773,38	<u>294,34</u> 112,61	790	637	<u>106</u> 40	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>4,86</u> 0,22
73	C111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,35946	<u>32735,71</u> -	<u>-</u> -	11767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,7287	<u>875,15</u> 860,66	<u>14,49</u> 13,53	638	627	<u>11</u> 10	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>5,2</u> 0,07
75	& C111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Тураг SF 40 або аналог	м2	83,8	<u>55,81</u> -	<u>-</u> -	4677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумній мастиці покриттів і перекриттів зверху	1 м3	10,9305	<u>2063,74</u> 2063,74	<u>-</u> -	22558	22558	<u>-</u> -	<u>14,8300</u> -	<u>162,1</u> -
77	C111-594 варіант 1	Мастика бітумна гідроізоляційна	т	0,546525	<u>56978,77</u> -	<u>-</u> -	31140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C114-97-1-50 варіант 2	Спінений пінополістирол EPS 150, ПСБ-С-35	м3	10,821	<u>3334,23</u> -	<u>-</u> -	36080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					11432546	2011367	<u>606442</u> 218117		<u>15448,74</u> 1560,77
		Разом будівельні роботи, грн.					11432546				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					8814737 2229484 1183486 2070,4 457069 12616032				
		Всього по розділу 1					12616032				
		Розділ 2. Бортові камені									
79	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	4,82	<u>11552.50</u> 10252,13	<u>696.37</u> 266,41	55683	49415	<u>3357</u> 1284	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>391.63</u> 7,01
80	& K589921-A001-20-8M варіант 1	Камені бетонні бортові, БР 100.20.8	м	482	<u>184.43</u> -	<u>-</u> -	88895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	23,136	<u>3868.01</u> -	<u>-</u> -	89490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	12,865	<u>13223.43</u> 11607,18	<u>1012.25</u> 387,26	170119	149326	<u>13023</u> 4982	<u>92.8500</u> 2,1150	<u>1194.52</u> 27,21
83	& K589921-A001-30-15M варіант 1	Камені бетонні бортові, БР 100.30.15	м	1286,5	<u>330.91</u> -	<u>-</u> -	425716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	70,758	<u>3868.01</u> -	<u>-</u> -	273693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1103596	198741	<u>16380</u> 6266		<u>1586.15</u> 34,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1103596 888475 205007 117582 213,89 47217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1221178				
		Всього по розділу 2					1221178				
85	КБ27-65-5 [к дем.= 0,8]	Розділ 3. Демонтаж існуючого покриття (Демонтаж) Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,925	<u>80483.08</u> 73826,80	<u>6656.28</u> 1427,05	154930	142117	<u>12813</u> 2747	<u>536.6880</u> 9,9045	<u>1033.12</u> 19,07
86	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	7	<u>9110.98</u> 5266,83	<u>3844.15</u> 1508,28	63777	36868	<u>26909</u> 10558	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>300.3</u> 69,89
87	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	12,6315	<u>3673.87</u> 380,32	<u>3293.55</u> 1292,25	46406	4804	<u>41602</u> 16323	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>41.81</u> 108,05
88	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	1263,2	<u>129.54</u> -	<u>129.54</u> 25,37	163635	-	<u>163635</u> 32047	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 203,38
		Разом прямі витрати по розділу 3					428748	183789	<u>244959</u> 61675		<u>1375.23</u> 400,39
		Разом будівельні роботи, грн.					428748				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					245464				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131687				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					230,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50812				
		Всього будівельні роботи, грн.					560435				
		Всього по розділу 3					560435				
89	КБ27-65-5	Розділ 4. Демонтаж та відновлення покриття при прокладанні зовнішніх інженерних мереж (за межею благоустрою) Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,147	<u>102769.65</u> 92283,50	<u>8320.35</u> 1783,81	117877	105849	<u>9543</u> 2046	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>769.48</u> 14,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C1426-11787-100П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	1158,47	<u>717.62</u> -	<u>-</u> -	831341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	73,007	<u>718.16</u> -	<u>-</u> -	52431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	м3	114,7	<u>2157.06</u> 603,14	<u>483.23</u> 181,38	247415	69180	<u>55426</u> 20804	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>548.27</u> 149,27
93	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	11,47	<u>875.15</u> 860,66	<u>14.49</u> 13,53	10038	9872	<u>166</u> 155	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>81.9</u> 1,17
94	& C111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	1319,05	<u>55.81</u> -	<u>-</u> -	73616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	229,4	<u>653.44</u> 502,20	<u>151.24</u> 56,35	149899	115205	<u>34694</u> 12927	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>913.01</u> 92,59
96	C1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	256,928	<u>869.26</u> -	<u>-</u> -	223337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,99	<u>13223.43</u> 11607,18	<u>1012.25</u> 387,26	26315	23098	<u>2014</u> 771	<u>92.8500</u> 2,1150	<u>184.77</u> 4,21
98	& K589921-A001-30-15M варіант 1	Камені бетонні бортові, БР 100.30.15	м	199	<u>330.91</u> -	<u>-</u> -	65851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	10,94965	<u>3868.01</u> -	<u>-</u> -	42353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1840473	323204	<u>101843</u> 36703		<u>2497.43</u> 261,44
		Разом будівельні роботи, грн.					1840473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1415426				
		всього заробітна плата, грн.					359907				
		Загальновиробничі витрати, грн.					193778				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					342,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75663				
		Всього будівельні роботи, грн.					2034251				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					2034251				
		Разом прямі витрати по кошторису					14805363	2717101	<u>969624</u>		<u>20907.55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14805363		322761		2256,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11118638				
		всього заробітна плата, грн.					3039862				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1626533				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2857,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					630761				
		Всього будівельні роботи, грн.					16431896				

		Всього по кошторису					16431896				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					26021,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3670623				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]